ordine/contratto, o fino ad esaurimento dell'importo contrattuale;

2. di dare atto che il corrispettivo verrà calcolato sulla base dei singoli prezzi unitari offerti in 
gara  e  alle  quotazioni  di  eventuali  altri  prodotti  che  si  renderanno  necessari,  fino  alla 
concorrenza massima di € 38.000,00 (trentottomila/00), oltre IVA, per complessivi € 46.360,00 
(quarantaseimilatrecentosessanta/00), oltre eventuale clausola di revisione prezzi, stimata in € 
1.900,00 oltre IVA per complessivi € 2.318,00, ai sensi dell'art. 60 comma 3 lettera b), alle 
condizioni di cui al Capitolato Speciale di Appalto (agli atti), nonché dell'offerta economica di

[...]

OI” per lo svolgimento delle attività analitiche del Settore Laboratorio di Chimica di Vasta 
Costa, per la durata di mesi 12 (dodici), a decorrere dalla data del primo ordine/contratto, o 
fino ad esaurimento dell'importo contrattuale, fino alla concorrenza massima di € 38.000,00 
(trentottomila/00)  esclusa  IVA,  per  complessivi  €  46.360,00 
(quarantaseimilatrecentosessanta/00),  oltre  €  1.900,00  IVA  esclusa  per  eventuale  clausola 
revisione prezzi, ai sensi dell’art. 60 comma 3 del D. Lgs n. 36/2023, alle condizioni di cui al 
Capitolato Speciale di Appalto (agli atti), nonché dell'offerta economica di gara (agli atti);